

**Serdecznie dziękujemy wszystkim darczyńcom, którzy wzięli udział w akcji
organizowanej przez Szkolne Koło Caritas na rzecz podopiecznych Domu Pomocy
Społecznej dla Dzieci**

Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP w Brzozowie.

Aktualnie Dom zapewnia całodobową opiekę dla 60 dzieci niepełnosprawnych w wieku od 1 roku do 25 lat. Jest to placówka koedukacyjna, przeznaczona dla dzieci z dziecięcym porażeniem mózgowym, dzieci z zespołem Downa, z wodogłowiem, zanikiem mięśni, z zespołami genetycznymi.

Dzieci z upośledzeniem umiarkowanym i znacznym uczą się w oddziale edukacyjno - terapeutycznym.

W Domu prowadzona jest terapia zajęciowa oraz terapia sensoryczna w Sali Doświadczenia Świata Snoezelen.

Dzięki rehabilitacji, zajęciom rewalidacyjno - wychowawczym, terapii zajęciowej oraz codziennej systematycznej pielęgnacji i opiece, dzieci czują się bezpieczne i są zadowolone; rozwijają swoje procesy poznawcze i zainteresowania; rozwijają swoją sferę ruchową aktywność i kontakt z otoczeniem.

Dzieci, zaopatrzone w odpowiedni do swego schorzenia sprzęt ortopedyczny i wózki inwalidzkie, uczestniczą w uroczystościach i imprezach okolicznościowych poza placówką, przez co wzbogacają swoje doświadczenia, rozwój społeczny i psychiczny.

Ufając słowom samego Jezusa Chrystusa "Cokolwiek uczyniliście jednemu z tych najmniejszych, Mnieście uczynili" zwracamy się do ludzi o wrażliwych i wielkich Sercach, którym los dziecka niewinnie cierpiącego, całkowicie zdanego na drugiego człowieka, nie jest obojętny o wsparcie zarówno modlitewne jak i materialne.

Cieszymy się, że nasza odpowiedź na prośbę opiekunek chorych dzieci wywołała chęć „podzielenia się zeszytem” w sercach wielu osób, że wzrusza Was los dzieciaków, które nie mogą tak, jak większość z nas chodzić do szkoły i narzekać na ranne wstawanie i nadmiar obowiązków...

Dziękujemy!

Dary zostały przekazane do Domu Pomocy dla Dzieci w Brzozowie 10 października. Dziękujemy ks. Marcinowi Lorencowi i Pani Renacie Maternii, którym towarzyszyli uczniowie naszej szkoły – Julia Rogowska, Karolina Maternia i Hubert Grad, za zawiezenie zebranych rzeczy.